[bookmark: _GoBack]В правление товарищества собственников жилья
«Речные просторы»

                               от _______________________________________________
                                 (Ф.И.О, либо наименование юридического лица - собственника помещения)
                               _______________________________________________
(номер телефона и e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в товарищество собственников жилья «Речные просторы»

Я, _______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О, либо наименование юридического лица - собственника помещения)
Паспорт: _________________________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения)
_________________________________________________________________________________________

являющийся (-щаяся) собственником жилого/нежилого помещения № ____________ , расположенного
 (нужное подчеркнуть)
по адресу: а. Новая Адыгея, ул. Тургеневское шоссе, дом № 10 корпус ___ общей площадью _____ кв. м

на основании _____________________________________________________________________________, 					 (вид, номер и дата государственной регистрации права)
прошу принять меня в члены Товарищества собственников  жилья «Речные просторы».

___________________
(подпись)